1

 [image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2011 года                                                                                                            № 47
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский

В соответствии со статьями 184.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 6 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский», следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«8) объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Белоярского района бюджету сельского поселения Верхнеказымский, и (или) объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Белоярского района из бюджета сельского поселения Верхнеказымский в очередном финансовом году и плановом периоде;»;

2) подпункт 11 пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«11) прогноз потерь бюджета сельского поселения Верхнеказымский от предоставления налоговых льгот;»;

3) пункт 2 статьи 4 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) предложенный контрольным органом Белоярского района проект бюджетной сметы, представляемый в случае возникновения разногласий с финансовым органом Белоярского района в отношении указанной бюджетной сметы.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик